
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2024
 
Processo Administrativo n°: 029/2024
 
Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO
GOSTOSO/RN.
 
Contratado(a): RICHARLY JOSE SANTOS DA SILVA 12482630495,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 36.725.346/0001-02.
 
Endereço:  Rua  Lucilo  Afonso,  206,  Centro,  Touros/RN,  CEP:
59584-000.
 
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  instalação,
serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  bem  como
substituição  de  peças  dos  equipamentos  de  ar  condicionados
existentes  no  âmbito  do  Poder  Legislativo  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN.
 
Valor Global: R$ 31.190,00 (trinta e um mil, cento e novena reais).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 019/2024
 
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001  –  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  AO  PODER
LEGISLATIVO
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA
FONTE:  15000000  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2024.
 
Vigência: 06/06/2024 à 06/06/2025
 
Fundamentação: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21  e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  EDNALDO  COUTINHO  VITAL  (Presidente  da
Câmara).
Pela Contratada, RICHARLY JOSE SANTOS DA SILVA

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 33477701

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/06/2024.
EDIÇÃO 1917. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


